
 

  

 

 
NEWS RELEASE  

2025 年 4月 15日  

 

 
 

 

平素は株式会社サンエーをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 当社はこの度、沖縄県浦添市の「サンエーマチナトシティ」を、2025 年 10 月

31 日をもって閉店することを決定いたしました。 

 

当店は、1985 年の開店以来、お客さまと共に歩み、数多くの思い出を育んでま

いりましたが、お客さまのニーズや周辺環境の変化を鑑み、近隣店舗へ移転・統合

いたします。お客さまへはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

約 40 年間もの長きにわたり営業を続けることができましたのも、ひとえに地域

の皆さまの温かいご支援、ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

これまで「サンエーマチナトシティ」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ました。今後とも、当社への変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

この件に対するお問い合わせ 

株式会社サンエー お客様係 

TEL：0120-605-508 

受付時間：10 時～18 時（日曜日を除く） 

 

「サンエーマチナトシティ」閉店のお知らせ 


